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Pinetree Lodge > Boende

BOENDE > 1-4 pers/natt/rum, inkl. frukost
Hotellrum > 1-2 pers

Hotellstuga > 2 pers (Max. 2 vuxna + 2 barn* max. 12 år)

Familjerum > 4 pers (Max. 4 vuxna + 2 barn* max. 12 år)

Arctic Living Lägenhet > 4 pers (Max. 4 vuxna + 2 barn* max. 12 år)

*Extra Barn > i Familjerum, Hotellstuga, Arctic Living (bäddad säng & frukost)
Hund/Djur > Pris per vistelse/boende (en extra städkostnad)
Babypaket (0-2 år) > Pris per vistelse (bäddad säng + barnstol)
Inomhusbastu på lodgen ingår för alla gäster.

SEK:
1 300
1 500
2 260
2 750

330
250
250

MÅLTIDER > Pris per person
Lunch > Förbokningsbart för grupper

Middag 2-rätter > Varmrätt & dessert, Kvällens meny

Middag 3-rätter > Förrätt, varmrätt & dessert, Kvällens meny

Pizzakväll i Kåtan > Min. 4 pers

* 30% rabatt för barn under 13 år (mindre portioner)

170
375*
520*

550

SEK:

Pinetree Lodge > Boende
04/16

9/4-17/11 > Öppet för gruppförfrågningar

21/6-30/9 > Öppet dagligen för alla bokningar

Alla priser inkl. moms

TRANSFERS
Flygplatstransfer På förfrågan

SEK:

BASTU & JACUZZI > Förbokningsbar
Privat Bastu & Jacuzzi > 2 tim (+ 100 SEK/pers) Max. 20 pers

SEK:
1 800
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Pinetree Lodge > Aktiviteter

AKTIVITETSPASS
Aktivitetspass > 1 dygn (24 tim)

Aktivitetspass > 2-5 dagar

AKTIVITETER
Guidat Besök i Huskykenneln > 1 tim
Huskywalk inkl. Lunch > 3 tim
Huskyträning Halvdag > 2 tim
Huskyträning Heldag > 5-6 tim
Stavgång med Guide > 1 tim (Min. 4 pers)
Bärplockningsutflykt > 2 tim
Heldagsvandring i Naturreservat > 6 tim
Kvällsvandring med Lägereld > 2 tim
Norrskensjakt i Minibuss > 5 tim
Guidad ATV-körning > 1 tim (Pris per ATV, 1-2 pers)
Fiske Introduktion > 1 tim (Inkl. fiskekort)
Fisketur > 3 tim (Inkl. fiskekort & fika)
Dagstur med Gummibåt på Lainioälven > 5 tim (Inkl. lunch)
Dagstur med Kanot till Vildmarksläger > 10 tim (Inkl. bastu & middag)
Aurora Hideaway > 1 natt

SEK:

SEK:

495
895

200
700
500

1 050
250
450
850
650

1 000
875
250
650

1 550
1 760
1 600

Pinetree Lodge > Aktiviteter
05/16

Barnpris > Under 13 år -30% Alla priser inkl. moms

>	Aktiviteter på egen hand (utan guide) • Fråga i receptionen för tillgänglighet

>	Gäster som vill prova övernattning i Vildmarkslägret måste köpa Aktivitetspass för 1 dygn.

>	Kajak/SUP bräda/Roddbåt • Sjön vid lodgen
>	Fiskespö och Fiskekort • Sjön vid lodgen
>	Mountainbikes
>	Vandringsleder • Inklusive karta

>	Info-stig med QR-koder
>	Entré till Huskykennel • 08:00-10:00
>	Tillgång till utomhusgrillplats och Vildmarksläger
	 Inklusive ved

I AKTIVITETSPASSET INGÅR:

= Förbokningsbar Aktivitet (Övriga aktiviteter måste bokas på plats) = Kan endast bokas på hösten
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Lapland View Lodge
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LAPLAND VIEW LODGE
Explore the North’s

Ö V E R T O R N E Å  >  L A P P L A N D



Explore the North > Prislista 2024
Sommar & Höst i Lappland

Lapland View Lodge > Boende

BOENDE > 1-4 pers/natt/stuga, inkl. frukost
Stuga > 1-2 pers

Stuga med Panoramautsikt > 1-2 pers

Familjestuga > 2 vuxna + 2 barn (Max. 12 år)
Familjestuga med Panoramautsikt > 2 vuxna + 2 barn (Max. 12 år)
Hund/Djur > Pris per vistelse/boende (en extra städkostnad)
Babypaket (0-2 år) > Pris per vistelse (bäddad säng + barnstol)

SEK:
2 795
2 895
3 295
3 395

250
250

MÅLTIDER > Pris per person
Lunch > Förbokningsbart för grupper

Middag 2-rätter > Varmrätt & dessert, Kvällens meny

Middag 3-rätter > Förrätt, varmrätt & dessert, Kvällens meny

Wild Delight > 5-rätters avsmakningsmeny

* 30% rabatt för barn under 13 år (mindre portioner)

185
390*
550*
1 150

SEK:

Lapland View Lodge > Boende
07/16

Öppet året runt > Öppettider beroende på säsong Alla priser inkl. moms

BASTU & SPA > Pris per person
Entré > 2 tim inkl. handduk (Förbokningsbart)*

* Barnpris: under 13 år -30%

SEK:
295

ELBIL
Laddning av Elbil 150

SEK:

TRANSFERS
Flygplatstransfer På förfrågan

SEK:
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Lapland View Lodge > Aktiviteter
08/16

AKTIVITETER
Besök i Huskykenneln > 30 min
Huskywalk inkl. Kennelbesök > 2 tim
Jobba i Huskykenneln för en dag > 5-6 tim (Incl. lunch i kenneln)
Bärplockningsutflykt > 2 tim
Stavgång med Guide > 1 tim (Min. 4 pers)
Heldagsvandring med Utsikt > 5 tim (Inkl. lunch) 
Midnattssolsvandring med Utsikt > 4 tim (Inkl. lokala snacks)
Norrskensvandring > 2 tim (Inkl. fika vid lägereld)
Morgontur med Kanot > 2 tim (Inkl. fika. Min. 2 pers)
Eftermiddagstur med Kanot > 4 tim (Inkl. BBQ-middag. Min. 2 pers)
Midnattssolstur med Kanot > 3 tim (Inkl. lokala snacks. Min. 2 pers)
Gör din egen Kåsa > Egen transport
Mountainbikelektion > 30 min (Bokas som tillägg till Aktivitetspasset)

SEK:
150
450
900
450
250
850
750
650
650

1 100
800

1 200
200

Lapland View Lodge > Aktiviteter

Barnpris > Under 13 år -30% Alla priser inkl. moms

AKTIVITETSPASS
Aktivitetspass > 1 dygn (24 tim)

Aktivitetspass > 2-5 dagar

SEK:
495
895

>	Aktiviteter på egen hand (utan guide) • Fråga i receptionen för tillgänglighet

>	Kajak/SUP bräda/Roddbåt • I sjön Armasjärvi
>	Fiskespö och Fiskekort • I sjön Armasjärvi
>	Mountainbikes
>	Vandringsleder • Inklusive karta

>	Info-stig med QR-koder
>	Entré till Huskykennel • 08:00-10:00
>	Tillgång till utomhusgrillplats och Vildmarksläger
	 Inklusive ved

I AKTIVITETSPASSET INGÅR:

>	Gäster som vill prova övernattning i Vildmarkslägret måste köpa Aktivitetspass för 1 dygn.

= Förbokningsbar Aktivitet (Övriga aktiviteter måste bokas på plats)

= Kan endast bokas på sommaren = Kan endast bokas på hösten
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ARCTIC RIVER LODGE
Explore the North’s

TÄ R E N D Ö  >  L A P P L A N D
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Arctic River Lodge > Boende

BOENDE > 1-4 pers/natt/rum, inkl. frukost
Dubbelrum
Standard Plus Dubbelrum
Extra Person > i Standard Plus Rum (bäddad säng & frukost)
Hund/Djur > Pris per vistelse/boende (en extra städkostnad)
Babypaket (0-2 år) > Pris per vistelse (bäddad säng + barnstol)
Inomhusbastu på lodgen ingår för alla gäster.

SEK:
1 300
1 500

330
250
250

MÅLTIDER > Pris per person
Lunch > Förbokningsbart för grupper

Middag 2-rätter > Varmrätt & dessert, Kvällens meny

Middag 3-rätter > Förrätt, varmrätt & dessert, Kvällens meny

* 30% rabatt för barn under 13 år (mindre portioner)

170
375*
520*

SEK:

Arctic River Lodge > Boende
10/16

9/4-17/11 > Öppet för gruppförfrågningar

21/6-31/8 > Öppet dagligen för alla bokningar

Alla priser inkl. moms

TRANSFERS
Flygplatstransfer På förfrågan

SEK:

BASTU & JACUZZI > Förbokningsbar
Privat Jacuzzi > 1 tim (+ 100 SEK/pers) Max. 5 pers
Privat Bastu & Jacuzzi > 2 tim (+ 100 SEK/pers) Max. 20 pers

SEK:
895

1 800
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Arctic River Lodge > Aktiviteter

AKTIVITETER
Besök i Huskykenneln > 30 min
Huskywalk inkl. Lunch > 3 tim
Bärplockningsutflykt > 2 tim
Natur & Kulturvandring > 2,5 tim
Stavgång med Guide > 1 tim (Min. 4 pers)
Fiske Introduktion > 1 tim (Inkl. fiskekort)
Aurora Hideaway > 1 natt

SEK:
120
700
450
650
250
250

1 600

Barnpris > Under 13 år -30% Alla priser inkl. moms

Arctic River Lodge > Aktiviteter
11/16

AKTIVITETSPASS
Aktivitetspass > 1 dygn (24 tim)

Aktivitetspass > 2-5 dagar

SEK:
495
895

>	Aktiviteter på egen hand (utan guide) • Fråga i receptionen för tillgänglighet

>	Kajak/SUP bräda/Roddbåt • Älven vid lodgen
>	Fiskespö och Fiskekort • Älven vid lodgen
>	Mountainbikes
>	Vandringsleder • Inklusive karta

>	Info-stig med QR-koder
>	Entré till Huskykennel • 08:00-10:00
>	Tillgång till utomhusgrillplats och Vildmarksläger
	 Inklusive ved

I AKTIVITETSPASSET INGÅR:

>	Gäster som vill prova övernattning i Vildmarkslägret måste köpa Aktivitetspass för 1 dygn.

= Förbokningsbar Aktivitet (Övriga aktiviteter måste bokas på plats) = Kan endast bokas på hösten



Explore the North > Prislista 2024
Sommar & Höst i Lappland

Grand Arctic Resort
12/16

GRAND ARCTIC RESORT
Explore the North’s

Ö V E R K A L I X  >  L A P P L A N D
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Grand Arctic Resort > Boende & Aktiviteter

HOTELL > Per natt/rum, inkl. frukost
Dubbelrum > 1-2 pers
Dubbelrum med Balkong > 1-2 pers
Familjerum med Terrass > 2 vuxna + 2 barn (Max. 12 år)
Extra Vuxen > (Över 12 år) i Familjerum (Max. 4 pers)
Svit med Bastu > 1-2 pers
Prästgården > Med 6 sovrum (Max. 12 pers. Bokas min. 3 nätter)
Hund/Djur > Pris per vistelse/boende (en extra städkostnad)
Babypaket (0-2 år) > Pris per vistelse (bäddad säng + barnstol)
Inomhusrelax med bastu och jacuzzi ingår för alla gäster.

SEK:
från 1  450
 från 1 650
 från 2 100

330
2 900
8 700

250
250

MÅLTIDER > Pris per person
Lunch > Förbokningsbart för grupper
Middag 2-rätter > Varmrätt & dessert, Kvällens meny
Middag 3-rätter > Förrätt, varmrätt & dessert, Kvällens meny
* 30% rabatt för barn under 13 år (mindre portioner)

SEK:
170

375*
520*

Öppet året runt > Öppettider beroende på säsong Alla priser inkl. moms

Grand Arctic Resort > Boende & Aktiviteter
13/16

STUGOR > Självhushåll exkl. frukost
Inkl. täcken och kuddar & set med städutrustning
Liten Stuga > 1-2 pers, pentry och WC. Dusch i servicehus (1/6-30/9)
Liten Stuga > 3-4 pers, pentry och WC. Dusch i servicehus (1/6-30/9)
Stor Stuga > 4-6 pers (Max. 4 vuxna + 2 barn max. 12 år), kök, WC och dusch
Avresestädning Liten/Stor Stuga > Förbokas
Hyra av sänglinne och handdukar > Pris per pers. Förbokas
Frukost för Stuggäster > Vuxen/Barn
Hund/Djur > Pris per vistelse/boende (en extra städkostnad)

SEK:

950
1 250
1 850

500/800
180

155/105
250

BASTU & JACUZZI > Förbokningsbar
Privat Utomhusjacuzzi > 1 tim (+ 100 SEK/pers) Max. 5 pers
Privat Vedeldad Bastu > 2 tim (+ 100 SEK/pers) Max. 20 pers

SEK:
895

1 800

AKTIVITETER
Hyr Kanot/Kajak/SUP > 2 tim (Bokas på plats)
Hyr Mountainbike > 1/2 dag (Bokas på plats)
Utomhuspool > Ingår för boende gäster (21/6-18/8)

SEK:
250
450

TRANSFERS
Flygplatstransfer

SEK:
På förfrågan



Explore the North > Prislista 2024
Sommar & Höst i Lappland

Explore the North > Prislista 2024
Sommar & Höst i Lappland

Aurora Mountain Lodge
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AURORA
MOUNTAIN LODGE

Explore the North’s

L A N N AVA A R A  >  L A P P L A N D

STÄNGT FÖR
BOKNINGAR
SOMMAR -24
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Alla Lodger > Information
15/16

Information för Resebyråer

PriserPriser
Alla priser är i SEK och inkl. moms.

Priserna kan påverkas av indexhöjningar och större
förändringar i inköpskostnader. Vi förbehåller oss därför

rätten att göra prisjusteringar t om. april 2024. Grupper som
har bokat innan dess behåller överenskomna priser.

Partnerpris
Priset beräknas från utpriser minus provision.

Provisionen avtalas mellan båda parter och dokumenteras
i ett partneravtal. Ingen provision på mat, transfer

eller hund/djuravgift.

Grupper
Vid fler än 30 personer bor 1 person gratis
i enkelrum (ofta busschaufför eller guide).

Allotmentavtal
Allotmentavtal med releasedatum kan

tecknas enligt överenskommelse.

Bokningsvilkor
Se vår bokningsvillkor för FIT och grupper här!

https://swe.explorethenorth.se/files/download/etn_cancellationpolicy_fit-groups_2023-24_eng-sve.pdf


Explore the North
Särkimukka 27 • 984 97 Kangos • Sverige

Postadress:
Box 98 • 984 97 Kangos • Sverige 

Telefon: 0978-690 800
E-post: info@explorethenorth.se

Webb:
www.explorethenorth.se

EXPLORE THE NORTH
Välkommen till

ÄV E N T Y R  I  L A P P L A N D

* Öppnar vintern 2024-25   ** Öppnar vintern 2025-26

55 KAAMOS LODGE** 66 LAPLAND VIEW LODGE 77 GRAND ARCTIC RESORT

11 AURORA MOUNTAIN LODGE 22 PINETREE LODGE 33 ARCTIC RIVER LODGE 44 MATARENGI LODGE*


